
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 13 июля 2016 

года № 402 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории».

На основании заявления управления муниципальным имуществом 
администрации муниципального образования Павловский район от 21 февраля 
2022 года № 02-7-03/213, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 13 июля 2016 года 
№ 402 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Ивахненко) разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
А.Н. Кротова.

4. Постановление вступает в силу после его подписания и 
распространяет свои правоотношения, возникшие с 13 июля 2016 года.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


